



Tlf.: 75 18 16 66
esbjerg@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Dokken 8
DK-6700 Esbjerg
CVR-nr. 20 22 26 70

TRIPLENINE SALES A/S
TRAFIKHAVNSKAJ 9, 6700 ESBJERG
ÅRSRAPPORT
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 22. april 2024

Jeppe Loli Sørensen

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	5-6
Ledelsesberetning	
Hoved- og nøgletal.....	7
Ledelsesberetning.....	8-9
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	10
Balance.....	11-12
Egenkapitalopgørelse.....	13
Noter.....	14-16
Anvendt regnskabspraksis.....	17-19

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	TripleNine Sales A/S Trafikhavnskaj 9 6700 Esbjerg
	CVR-nr.: 40 77 38 94 Stiftet: 9. september 2019 Kommune: Esbjerg Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Niels Casper Andersen, formand Jeppe Loli Sørensen Kenneth Storbank
Direktion	Kenneth Storbank
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Dokken 8 6700 Esbjerg

HOVED- OG NØGLETAL

	2023 tkr.	2022 tkr.	2021 tkr.	2019/20 tkr.
Resultatopgørelse				
Nettoomsætning.....	2.231.147	1.666.858	1.681.579	1.735.623
Bruttoresultat.....	35.094	16.605	14.098	17.700
Resultat af primær drift.....	28.954	11.047	9.396	11.991
Finansielle poster, netto.....	-13.817	520	-1.840	-19.042
Årets resultat.....	11.802	9.021	5.892	-5.505
Balance				
Balancesum.....	282.152	215.370	167.129	145.586
Egenkapital.....	37.745	25.509	15.993	-3.061
Investeringer i materielle anlægsaktiver.....	0	0	0	0
Nøgletal				
Bruttomargin.....	1,6	1,0	0,8	1,0
Soliditetsgrad.....	13,4	11,8	9,6	Neg.
Egenkapitalforrentning.....	37,3	43,5	91,1	Neg.

Hoved- og nøgletallene for 2019/20 udgør en periode på ca. 16 måneder, hvorfor disse ikke er direkte sammenlignelige med tallene for de øvrige år.

De i hoved- og nøgletaloversigten anførte nøgletal er beregnet således:

Bruttomargin:	$\frac{\text{Bruttoresultat} \times 100}{\text{Nettoomsætning}}$
Soliditetsgrad:	$\frac{\text{Egenkapital} \times 100}{\text{Samlede aktiver, ultimo}}$
Egenkapitalforrentning:	$\frac{\text{Resultat efter skat} \times 100}{\text{Gennemsnitlig egenkapital}}$

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er køb og salg af fiskeprodukter samt anden dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet omfatter fortsat alt salg af produkter fra koncernselskaberne TripleNine Thyborøn A/S, TripleNine Esbjerg A/S og TripleNine Vedde AS.

Årets resultat sammenholdt med forventet udvikling

Driftsresultatet for 2023 er på linje med det forventede. Resultatet efter skat blev et overskud på 11.802 t.kr. Resultatet anses for tilfredsstillende og er på niveau med det forventede. Omsætningen er steget markant grundet højere volumen og højere salgspriser.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Finansielle risici

Valutarisici

Aktiviteter i udlandet medfører, at resultat, pengestrømme og egenkapital påvirkes af kurs- og renteutviklingen for en række valutaer - særligt norske kroner og amerikanske dollar. Selskabet afvikler sine valutapositioner gennem valutaterminforretninger til afdækning af indgåede salgskontrakter. Der indgås ikke spekulative valutapositioner.

Kreditrisici

Selskabet har gode procedurer for håndtering af kreditrisici og historisk set har selskabet haft uvæsentlige kredittab.

Miljøforhold

Selskabet er miljøbevidst og arbejder løbende på at reducere miljøpåvirkningerne fra virksomhedernes drift.

Der er et naturligt fokus på klimapåvirkningen af virksomhedens aktiviteter, og på trods af, at selskabet er en handelsvirksomhed, arbejdes der på energioptimering og forbedringer i driften i søsterselskaberne indenfor koncernen.

Der henvises ydermere til følgende hjemmeside:

<https://www.999.dk/en/sustainability/our-impact/statutory-disclosure/>

Forventninger til fremtiden

For 2024 forventes fortsat konkurrence om råvarerne i produktionsselskaberne, ligesom resultatet i høj grad er afhængig af hvilke kvoter, der bliver besluttet for de væsentligste arter samt prisudviklingen på både råvarer og færdigvarer.

Dette til trods, forventes der et driftsresultat her i salgsselskabet på samme niveau som i 2023 og et overskud efter skat. Vi forventer et niveau på 10-12m kr.

Samlet set vurderer vi pr. dags dato 2024 til at være uændret i forhold til, da budgettet blev udarbejdet.

Redegørelse for samfundsansvar

Selskabets redegørelse for samfundsansvar (ÅRL §99a) kan downloades på selskabets hjemmeside.

Her fremgår det, at vi arbejder med reduktion af miljøpåvirkningen gennem flere energibesparende tiltag samt forøget effektivitet i vores produktion.

De sociale forhold og personaleforhold er reguleret af selskabets personalepolitik og Personalehåndbog.

Respekt for menneskerettigheder er en indbefattet del af vores implementerede "Code of Conduct",

LEDELSESBERETNING

Redegørelse for samfundsansvar (fortsat)

der generelt beskriver, hvordan vi ønsker at agere som medarbejdere og virksomhed.

Ligesom det er tilfældet for antikorruption og bestikkelse, som vi har målt på også i tidligere års CSR rapporter via data indberettet. Desuden har vi i 2023 implementeret en lovpligtig Whistleblower-ordning på tværs i koncernen.

Endelig er der ydermere indført en ”management instruction”, som fastsætter klare retningslinjer og standarder for ledelsespraksis inden for virksomheden.

Her findes også selskabets redegørelse for det underrepræsenterede køn i øverste ledelsesorgan (ÅRL §99b), samt en beskrivelse af de konkrete aktiviteter, selskabet har igangsat for at skabe balance i kønsfordelingen på de øvrige ledelsesniveauer.

Der henvises til følgende hjemmeside:

<https://www.999.dk/en/sustainability/our-impact/statutory-disclosure/>

Redegørelse for måltal og politikker for det underrepræsenterede køn

Kønsmæssig sammensætning i ledelsen

2023

Antal medlemmer i det øverste ledelsesorgan.....	3
Underrepræsenteret køn, andel i pct. i det øverste ledelsesorgan.....	0%
Antal personer på øvrige ledelsesniveauer	3
Underrepræsenteret køn, andel i pct. på øvrige ledelsesniveauer.....	0%

Det seneste regnskabsår har selskabet beskæftiget færre end 50 medarbejdere, hvorfor selskabet ikke er pligtigt til at opstille måltal og udarbejde en politik for at øge andelen af det underrepræsenterede køn på selskabets øvrige ledelsesniveauer.

Måltal for det øverste ledelsesorgan

2023

Måltal i pct. i det øverste ledelsesorgan.....	20%
Årstal for forventet opfyldelse af måltal.....	2027

Status for opfyldelse af måltal for det øverste ledelsesorgan

Vores ambition er over tid at nå en kønsfordeling, der modsvarer kønsfordelingen på de private arbejdsmarkeder, vi fungerer på. For virksomhedens øverste ledelseslag er ambitionen på længere sigt at nå en kønsfordeling på 40/60 og som et første delmål at nå en kønsfordeling på 20/80 i 2027.

Vi har i virksomheden endnu ikke iværksat initiativer, der sigter mod at tiltrække, udvikle og fastholde kvindelige talenter på tværs af vores organisation. Dette vil derfor være en central indsats i de kommende år. I rekruttering tilstræber selskabet, at der altid er kvalificerede kandidater af begge køn, ligesom ledelsen sikrer lige muligheder for karriereudvikling.

Samtidig må vi også erkende, at vores industri historisk set er en meget mandsdomineret branche, men antallet af kvinder i vores arbejdsstyrke og i ledende stilling er desuagtet lavere end hvad vi stræber efter.

Dette gælder både på tværs af organisationen samlet set såvel som i de øvrige ledelsesniveauer.

TripleNine har desuden også afgivet Dansk Industris ”Diversitetsløfte” og forpligtet os til at tage målrettede initiativer, der fremmer en mere inkluderende arbejdsplads.

Redegørelse for dataetik

Se beskrivelse ovenfor under politikker for samfundsansvar.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2023 tkr.	2022 tkr.
NETTOOMSÆTNING	1	2.231.147	1.666.858
Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer.....		-2.190.243	-1.645.721
Andre eksterne omkostninger.....	2	-5.810	-4.532
BRUTTORESULTAT		35.094	16.605
Personaleomkostninger.....	3	-6.140	-5.558
DRIFTSRESULTAT		28.954	11.047
Andre finansielle indtægter.....	4	5.961	9.719
Øvrige finansielle omkostninger.....	5	-19.778	-9.199
RESULTAT FØR SKAT		15.137	11.567
Skat af årets resultat.....	6	-3.335	-2.546
ÅRETS RESULTAT	7	11.802	9.021

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2023 tkr.	2022 tkr.
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer.....		17.032	0
Varebeholdninger		17.032	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		50.847	95.802
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....	8	161.888	68.061
Afledte finansielle instrumenter.....	9	1.453	897
Andre tilgodehavender.....		50.168	50.459
Periodeafgrænsningsposter.....	10	764	151
Tilgodehavender		265.120	215.370
OMSÆTNINGSAKTIVER		282.152	215.370
AKTIVER		282.152	215.370

BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2023 tkr.	2022 tkr.
Aktiekapital.....	11	400	400
Dagsværdireserve for regnskabsmæssig sikring.....		1.135	701
Overført resultat.....		36.210	24.408
EGENKAPITAL.....		37.745	25.509
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		1.687	715
Gæld til tilknyttede virksomheder.....		234.754	183.152
Selskabsskat.....		3.457	2.684
Anden gæld.....		4.509	3.310
Kortfristede gældsforpligtelser.....		244.407	189.861
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		244.407	189.861
PASSIVER.....		282.152	215.370
Eventualposter mv.	12		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	13		
Nærtstående parter	14		
Honorar til generalforsamlingsvalgte revisorer	2		
Koncernregnskab	15		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Aktiekapital	Dagsværdi- reserve for regnskabs- mæssig sikring	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2023.....	400	701	24.408	25.509
Forslag til resultatdisponering, jf. note 7.....			11.802	11.802
Bevæg. dagsværdireserver				
Årets værdiregulering.....		556		556
Skat af egenkapitalbevægelser.....		-122		-122
Egenkapital 31. december 2023.....	400	1.135	36.210	37.745

NOTER

	2023 tkr.	2022 tkr.	Note
Nettoomsætning			1
Segmentoplysninger (geografi)			
Indland.....	223.604	92.653	
Udland.....	2.007.543	1.574.205	
	2.231.147	1.666.858	
<p>Offentliggørelse af omsætning fordelt på aktiviteter - i henhold til årsregnskabsloven §96 stk. 1 - fremgår ikke af årsrapporten med henvisning til årsregnskabslovens §96 stk. 1, som følge af at ledelsen vurderer, at oplysningerne kan volde betydelig skade for selskabet.</p>			
Honorar til generalforsamlingsvalgte revisorer			2
<p>Selskabet har i henhold til Årsregnskabslovens § 96, stk. 3, nr. 2 undladt at oplyse om honorar til generalforsamlingsvalgt revisor.</p>			
Personaleomkostninger			3
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit:	5	5	
Løn og gager.....	5.650	5.278	
Pensioner.....	451	238	
Andre omkostninger til social sikring.....	39	42	
	6.140	5.558	
Vederlag til direktion og bestyrelse.....	3.078	0	
Vederlag til direktion.....	0	726	
Vederlag til bestyrelse.....	0	416	
	3.078	1.142	
<p>Vederlag til ledelsen er baseret på skøn ovre tidsanvendelsen, da ledelsen indgår som ledelsesmedlemmer i flere af koncernens selskaber. Ledelsesaflønnningen afholdes af koncernselskab og betales af selskabet via administrationsfee.</p>			
Andre finansielle indtægter			4
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder.....	3.687	0	
Finansielle indtægter i øvrigt.....	2.274	9.719	
	5.961	9.719	
Øvrige finansielle omkostninger			5
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder.....	0	1.798	
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	19.778	7.401	
	19.778	9.199	

NOTER

	2023 tkr.	2022 tkr.	Note
Skat af årets resultat			6
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	3.335	2.546	
	3.335	2.546	
Forslag til resultatdisponering			7
Overført resultat.....	11.802	9.021	
	11.802	9.021	
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder			8
<p>I posterne "tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder" og "gæld til tilknyttede virksomheder" indgår nettomellemværende med selskabets pengeinstitut, som indgår i koncernens cashpoolordning og derfor præsenteres som mellemværende med tilknyttede virksomheder (intern koncernbank).</p> <p>Andelen af mellemværendet på statusdagen som vedrører cash poolordningen udgør et tilgodehavende på 161,9 mio. kr. mod et tilgodehavende på 68,0 mio. kr. sidste år</p>			
Afledte finansielle instrumenter			9
<p>TripleNine Sales A/S har indgået valutaterminskontrakter til kurssikring af fremtidigt salg i NOK og USD for i alt ca. 290.073 t.kr. Terminkontrakterne har indfrielsesdato i perioden januar - marts 2024.</p> <p>I forhold til terminkursen på balancedagen har kontrakterne en positiv værdi på 1.453 t.kr.</p> <p>Kontrakterne realiseres i takt med varesalg og fakturering i den respektive valuta.</p> <p>Den urealiserede valutakursregulering på statusdagen er tillagt egenkapitalen.</p> <p>Sikringsinstrumenterne påvirker balance, resultatopgørelse og egenkapitalopgørelse således:</p>			
		Afledte finansielle instrumenter	
Dagsværdi 31. december 2023:			
Dagsværdi ultimo.....		1.453	
		1.453	
Årets værdiregulering i egenkapitalen.....		434	
Periodeafgrænsningsposter			10
<p>Periodeafgrænsningsposter vedrører forudbetale omkostninger for 2024.</p>			

NOTER

	Note
Aktiekapital	11
Aktiekapitalen er fordelt således:	
Aktiekapital, 400.000 stk. a nom. 1 kr.....	400 400
	400 400
Eventualposter mv.	12
Hæftelse i sambeskatningen	
Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatte såsom udbytteskat mv.	
Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for TripleNine Group A/S, der er administrationselskab for sambeskatningen.	
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	13
Til sikkerhed for koncernens bankgæld på 420 mio. kr., er der afgivet negative pledge i tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser (bogført værdi 31.12.2023 udgør 50.847 t.kr.)	
Selskabet har en kautionsforpligtelse på 650 mio. NOK overfor Koppernæs Protein AS (tilknyttet virksomhed). Den samlede gæld der kautioneres for udgør pr. 31.12.2023, 420 mio. kr.	
Nærtstående parter	14
Nærtstående parter med bestemmende indflydelse:	
TripleNine Group A/S, Trafikhavnskaj 9, 6700 Esbjerg (moderselskab).	
Koppernæs AS, Breivika Industriveg 4, 6018 Ålesund, Norge (ultimativt moderselskab).	
Transaktioner med nærtstående parter	
Selskabet har ikke haft transaktioner med nærtstående parter, der ikke er indgået på markedsmæssige vilkår. Jf. ÅRL § 98c, stk. 7 oplyses alene om transaktioner, som ikke er gennemført på normale markedsmæssige vilkår.	
Koncernregnskab	15
Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den største koncern: Koppernæs AS, Breivika Industriveg 4, 6018 Ålesund, Norge.	
Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den mindste koncern: TripleNine Group A/S, Trafikhavnskaj 9, 6700 Esbjerg.	
Koncernregnskabet for Koppernæs AS kan rekvireres på følgende adresse: bjarte.andreassen@koppernes.no.	
